— 1 —

重医大党文﹝2018﹞66 号

中共重庆医科大学委员会
关于举行庆祝建党97周年知识竞赛活动的

通 知

各分党委、党总支、直属党支部：

根据《重庆医科大学庆祝建党 97 周年系列活动方案》

（重医大党文﹝2018﹞43 号）的总体安排，现将庆祝建党

97 周年知识竞赛活动有关事项通知如下。

一、活动目的

深入贯彻党的十九大精神，坚持以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导，牢牢把握党要管党、全面从严

治党这个指导方针，以党的政治建设为统领，激励广大党

— 2 —

员进一步坚定理想信念，增强政治定力，改进作风建设，

提升政治素养，提升党组织的号召力、凝聚力和战斗力，

为建设学科优势突出、办学特色鲜明、国际化、开放型的

高水平医科大学再立新功。

二、组织部门

党委宣传部负责活动总体安排和综合协调。

二级党组织负责本单位初赛的组织、参加复赛选手的遴

选推荐。

三、参赛对象

全校党员及入党积极分子。

四、竞赛安排

（一）初赛：5 月 31 日前，各分党委、党总支、直属

党支部在本级党组织中进行初赛，并选拨 3 名党员组成代

表队，参加复赛晋级。初赛形式、内容、场地由各单位自

行安排。

（二）复赛：各分党委、党总支、直属党支部选拔 1

支 3 人组成的代表队参加学校复赛，复赛采用笔试形式，

每支队伍的成绩由 3 名参赛队员的平均分决定。获得复赛

前 6 名的代表队进入决赛。

复赛时间暂定在 6 月上旬，具体时间地点另行通知。

（三）决赛：进入决赛的 6 支代表队将经过必答题、抢

答题、风险题三个环节进行现场竞技，学校党委将对获胜

的选手和单位予以表彰。

决赛时间暂定在 6 月上旬，具体时间地点另行通知。

五、竞赛内容

— 3 —

党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思

想、新党章等。

六、奖项设置

1.一等奖 1 个，颁发获奖证书和奖金；

2.二等奖 2 个，颁发获奖证书和奖金；

3.三等奖 3 个，颁发获奖证书和奖金。

七、其他事项

请各分党委、党总支、直属党支部结合实际，认真组织

参赛。请在 6 月 1 日中午 12:00 前将参加复赛人员名单及

各单位联系人、联系方式报至学校党委宣传部。

附件：参加复赛队员名单回执

中共重庆医科大学委员会

2018 年 5 月 17 日

（联系人：陈朝琴， 电话：68485197，

邮箱：532438678@qq.com）

— 4 —

附件：

参加复赛队员名单回执

单位：

参赛队员姓名 政治面貌 联系电话 备注

联系人： 联系方式：

重庆医科大学党委办公室 2018 年 5 月 17 日印发